

Hepa Ejendomme ApS

Industriparken 20, 7182 Bredsten

CVR-nr. 39 71 63 05

Årsrapport 2021/22

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2023

Dirigent:

.....
Peter Prüsse

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Hepa Ejendomme ApS
Adresse, postnr., by	Industriparken 20, 7182 Bredsten
CVR-nr.	39 71 63 05
Hjemstedskommune	Vejle
Regnskabsår	1. oktober 2021 - 30. september 2022
Direktion	Peter Prüsse, Direktør Henrik Prüsse, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10, 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på 708.058 kr. mod et overskud på 410.077 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på 8.165.553 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021/22	2020/21
	Bruttofortjeneste	1.582.104	946.202
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-535.345	-308.670
	Resultat før finansielle poster	1.046.759	637.532
2	Finansielle indtægter	70.124	98.345
3	Finansielle omkostninger	-209.117	-210.137
	Resultat før skat	907.766	525.740
4	Skat af årets resultat	-199.708	-115.663
	Årets resultat	<u>708.058</u>	<u>410.077</u>
	 Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	3.000.000	0
	Overført resultat	-2.291.942	410.077
		<u>708.058</u>	<u>410.077</u>

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Balance

Note	kr.	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	15.129.715	9.998.175
	Materielle anlægsaktiver under udførelse	0	5.196.845
		<u>15.129.715</u>	<u>15.195.020</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.129.715</u>	<u>15.195.020</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.684	24.684
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.050.723	5.491.352
	Andre tilgodehavender	0	530.829
	Periodeafgrænsningsposter	21.412	22.915
		<u>3.096.819</u>	<u>6.069.780</u>
	Likvide beholdninger	<u>383.231</u>	<u>703.917</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.480.050</u>	<u>6.773.697</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>18.609.765</u></u>	<u><u>21.968.717</u></u>

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Balance

Note	kr.	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	51.000	51.000
	Overført resultat	5.114.553	7.406.495
	Foreslået udbytte	3.000.000	0
	Egenkapital i alt	<u>8.165.553</u>	<u>7.457.495</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	270.753	246.383
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>270.753</u>	<u>246.383</u>
	Gældsforpligtelser		
6	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	6.762.507	7.289.013
	Gæld til banker	2.585.733	0
		<u>9.348.240</u>	<u>7.289.013</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
6	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	550.988	469.333
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	509.375
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	5.935.414
	Deposita	61.704	61.704
	Anden gæld	202.527	0
		<u>825.219</u>	<u>6.975.826</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.173.459</u>	<u>14.264.839</u>
	PASSIVER I ALT	<u>18.609.765</u>	<u>21.968.717</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
 8 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	51.000	6.996.418	0	7.047.418
Overført via resultatdisponering	0	410.077	0	410.077
Egenkapital 1. oktober 2021	51.000	7.406.495	0	7.457.495
Overført via resultatdisponering	0	-2.291.942	3.000.000	708.058
Egenkapital				
30. september 2022	<u>51.000</u>	<u>5.114.553</u>	<u>3.000.000</u>	<u>8.165.553</u>

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Hepa Ejendomme ApS for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Nettoomsætning indeholder lejeindtægter ved udlejning af ejendomme. Nettoomsætningen indregnes på faktureringsstidspunktet.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration, lokaler m.v.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Grunde og bygninger 25 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Noter

kr.	2021/22	2020/21		
2 Finansielle indtægter				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	70.124	98.345		
	<u>70.124</u>	<u>98.345</u>		
3 Finansielle omkostninger				
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	33.028		
Andre finansielle omkostninger	209.117	177.109		
	<u>209.117</u>	<u>210.137</u>		
4 Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	175.338	91.288		
Årets regulering af udskudt skat	24.370	24.375		
	<u>199.708</u>	<u>115.663</u>		
5 Materielle anlægsaktiver				
kr.	Grunde og bygninger	Materielle anlægsaktiver under udførelse	I alt	
Kostpris 1. oktober 2021	11.040.555	5.196.845	16.237.400	
Tilgange	5.666.885	0	5.666.885	
Afgange	0	-5.196.845	-5.196.845	
Kostpris 30. september 2022	<u>16.707.440</u>	<u>0</u>	<u>16.707.440</u>	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	1.042.380	0	1.042.380	
Afskrivninger	535.345	0	535.345	
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	<u>1.577.725</u>	<u>0</u>	<u>1.577.725</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>15.129.715</u>	<u>0</u>	<u>15.129.715</u>	
6 Langfristede gældsforpligtelser				
kr.	Gæld i alt 30/9 2022	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	7.237.661	475.154	6.762.507	5.013.957
Gæld til banker	2.661.567	75.834	2.585.733	2.257.725
	<u>9.899.228</u>	<u>550.988</u>	<u>9.348.240</u>	<u>7.271.682</u>

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Noter

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for betaling af danske selskabsskatter, kildeskatter på renter, royalties og udbytter indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskatte virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af administrations-selskabets årsregnskab (Hepa Industri ApS, CVR-nr. 12 38 17 43). Eventuelle senere korrektioner vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på 7.238 t.kr. og gæld til pengeinstitutter på 2.662 t.kr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 15.130 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Prüsse

Direktør

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-781360730727

IP: 62.242.xxx.xxx

2023-01-25 14:47:52 UTC

NEM ID 

Peter Prüsse

Dirigent

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-781360730727

IP: 62.242.xxx.xxx

2023-01-25 14:47:52 UTC

NEM ID 

Henrik Prüsse

Direktør

På vegne af: Selskabet

Serienummer: 8b6f49af-1ab4-41d8-9d1f-3cde7da0624a

IP: 62.242.xxx.xxx

2023-01-26 06:26:04 UTC

Mit 

Henrik S. Meldahl

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1265980915158

IP: 145.62.xxx.xxx

2023-01-26 09:06:36 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: INHF-WFENW-H3SZC-TSQVY-75UVD-ZW0G7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>